

REPUBLIC OF THE PHILIPPINES
TECHNICAL EDUCATION AND SKILLS DEVELOPMENT AUTHORITY
ANNUAL PROCUREMENT PROGRAM
CALENDAR YEAR 2013

Office: General Services Division			Program/Project: General Admin.										
			Unit	Unit Price		1st Qtr		2nd Qtr		3rd Qtr		4th Qtr	
Item no.	Articles	Description			Qty	Total Amt	Qty	Total Amt	Qty	Total Amt	Qty	Total Amt	Qty
1	Alcohol	Isopropyl	Bot	37.00	6	222.00			6	222.00			12
2	Ballpen	Fine point	Box	132.00	2	264.00			2	264.00			4
3	Marking pen	Permanent	Box	160.00	2	320.00			2	320.00			4
4	Marking pen	White board	Box	150.00	2	300.00			2	300.00			4
5	Sign pen	0.5 ball point	Box	456.00	2	912.00			2	912.00			4
6	Correction fluid	Water based	Bot	14.00	6	84.00			6	84.00			12
7	Paper bond	Premium grade A4	Rim	130.00	10	1,300.00			10	1,300.00			20
8	Paper bond	Premium grade A3	Rim	150.00	4	600.00			4	600.00			8
9	Paper pad	Yellow	Rim	42.00	4	168.00			4	168.00			8
10	Pencil	Mongol #2	Box	55.00	5	275.00			5	275.00			10
11	Musking tape	2 inches	Roll	40.00	10	400.00			10	400.00			20
12	Scotch tape	2 inches	Roll	40.00	10	400.00			10	400.00			20
13	Musking tape	1 inches	Roll	28.00	10	280.00			10	280.00			20
14	Scotch tape	1 inches	Roll	28.00	10	280.00			10	280.00			20
15	Tape	Double adhesive	Roll	55.00	8	440.00			8	440.00			16
16	Staple	Wire	Box	38.00	5	190.00			5	190.00			10
17	Paper clip big	Gem type	Box	26.00	5	130.00			5	130.00			10
18	Paper clip smal	Gem type	Box	22.00	5	110.00			5	110.00			10
19	Toilet tissue	Twin fly	Roll	14.00	10	140.00			10	140.00			20
20	Disinfectant spray	Baygon	Bot.	210.00	6	1,260.00			6	1,260.00			12
21	Airfreshener	Jonhson	Bot.	120.00	6	720.00			6	720.00			12
22	Plastic	Cover	Roll	700.00	1	700.00			1	700.00			2
23	Illustration	Board	Pcs.	55.00	5	275.00			5	275.00			10
24	Plastic	Laminating film	Box	200.00	2	400.00			2	400.00			4
25	Battery energizer	9 Volts	Pcs.	75.00	15	1,125.00			15	1,125.00			30
26	Battery energizer	Size AA	Pcs.	24.00	15	360.00			15	360.00			30

REPUBLIC OF THE PHILIPPINES
TECHNICAL EDUCATION AND SKILLS DEVELOPMENT AUTHORITY
ANNUAL PROCUREMENT PROGRAM
CALENDAR YEAR 2013

Office: General Services Division			Program/Project: General Admin.										
			Unit	Unit Price		1st Qtr		2nd Qtr		3rd Qtr		4th Qtr	
Item no.	Articles	Description			Qty	Total Amt	Qty	Total Amt	Qty	Total Amt	Qty	Total Amt	Qty
27	Folder	Long	Pcs.	9.00	30	270.00			30	270.00			60
28	Folder	Short	Pcs.	6.00	30	180.00			30	180.00			60
29	Paper fastener	Plastic	Box	26.00	3	78.00			3	78.00			6
30	Packaging tape	2 inches	Roll	45.00	5	225.00			5	225.00			10
31	Highlights pen	Assorted color	Box	32.00	5	160.00			5	160.00			10
32	Notebook	Steno	Pcs.	12.00	11	132.00			11	132.00			22
33	Acetate	Plastic	Box	180.00	3	540.00			3	540.00			6
34	Ring binder	Big plastic	Pcs.	15.00	15	225.00			15	225.00			30
35	Ring binder	Small plastic	Pcs.	12.00	15	180.00			15	180.00			30
36	Log book	Record	Pcs.	35.00	15	525.00			15	525.00			30
37	Cannon ink	PGI-58K,CLi8-c	Sets	2,200.00	1	2,200.00			1	2,200.00			2
38	Hp ink	60 Black	Pcs.	825.00	3	2,475.00			3	2,475.00			6
39	Hp ink	60 Colored	Pcs.	925.00	3	2,775.00			3	2,775.00			6
40	Hp toner	Laser jet 1020	Pcs.	1,400.00	3	4,200.00			3	4,200.00			6
41	Hp ink	21 Black	Pcs.	825.00	3	2,475.00			3	2,475.00			6
42	Hp ink	22 Colored	Pcs.	925.00	3	2,775.00			3	2,775.00			6
43	File system	3"X9"X15"	Pcs.	75.00	15	1,125.00			15	1,125.00			30
44	Ruler	18 inches	Pcs.	32.00	5	160.00			5	160.00			10
45	Typewriter cartrige	AX 10/14/20 Elec.	Pcs.	145.00	6	870.00			6	870.00			12
46	Data box	Filling	Pcs.	80.00	6	480.00			6	480.00			12
47	Data folder	Filling	Pcs.	75.00	6	450.00			6	450.00			12
48	Magic sing	WOW	Unit	8,000.00	1	8,000.00							1
49	Epson styluz	Office TX 300F	Unit	10,000.00	1	10,000.00							1
50	Speaker wire	3 wires	Roll	2,100.00	1	2,100.00							1
51	Speak on	Speaker connector	Pcs.	60.00	12	720.00							12
52	Cannon jack	Mic connector	Pair	80.00	6	480.00							6

REPUBLIC OF THE PHILIPPINES
TECHNICAL EDUCATION AND SKILLS DEVELOPMENT AUTHORITY
ANNUAL PROCUREMENT PROGRAM
CALENDAR YEAR 2013

Office: General Services Division			Program/Project: General Admin.										
Item no.	Articles	Description	Unit	Unit Prize	Qty	1st Qtr Total Amt	2nd Qtr Total Amt	3rd Qtr Total Amt	4th Qtr Total Amt	Qty	Total Amt	Qty	Total Amt
53	RCA jack	Connector	Pcs.	55.00	6	330.00							6
54	CD/DVD/LCD player	Pioneer	Unit	2,500.00	1	2,500.00							1
55	Computer Speaker	Subwoofer/Creative	Unit	1,500.00	1	1,500.00							1
56	Handheld Mic.	Shure SM-58	Unit	4,000.00	2	8,000.00							2
57	Stove	Electric	Unit	800.00	1	800.00							1
58	Rice cooker	Standard 2 kilos	Unit	600.00	1	600.00							1
59	Computer (Aspire)	Monitor & CPU	Unit	25,000.00	2	50,000.00							2
60	Hp Ink	704 (black)	Pcs.	825.00	5	4,125.00		5	4,125.00				10
61	Hp Ink	704 (colored)	Pcs.	925.00	5	4,625.00		5	4,625.00				10

Total Amount

Total Amt
444.00
528.00
640.00
600.00
1,824.00
168.00
2,600.00
1,200.00
336.00
550.00
800.00
800.00
560.00
560.00
880.00
380.00
260.00
220.00
280.00
2,520.00
1,440.00
1,400.00
550.00
800.00
2,250.00
720.00

Total Amt
180.00
120.00
158.00
900.00
512.00
120.00
1,800.00
150.00
240.00
1,050.00
4,400.00
4,950.00
5,550.00
8,800.00
4,950.00
5,550.00
2,250.00
320.00
1,740.00
960.00
900.00
8,000.00
10,000.00
2,100.00
720.00
480.00

Total Amt
330.00
2,500.00
1,500.00
8,000.00
800.00
600.00
50,000.00
8,250.00
11,100.00

173,290.00